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MEDBORGARFÖRSLAG 
Namn Efternamn 

Charlotta Stöltenhielm 

Förslaget (Kortfattat namn) 

Busshållplatser som bör återinföras snarast 

Motivering (Lämna en mer utförlig beskrivning av ditt medborgarförslag. Motivera gärna varför du anser att 

förslaget ska genomföras och hur det i så fall kunna ske) 

Busshållplats Lanna togs bort och flyttades närmare den väder och säsongsdrivna badplatsen" 
Kalkbadet" Hållplatsen heter numera "Lanna gruvområde". 
Vi vill ha tillbaka hållplatsen Lanna och utökat antal hållplatser i Lanna. Om någon hållplats måste 
avvaras vore lämpligast att endast köra sommarturer till Lanna gruvområde som är nära 
kalkbadet, eller ta bort den helt och hållet. 
Detta då det är orimligt nära avstånd mellan hållplatserna Lanna gruvområde" och "Lanna 
Centrum", men ett ovärdigt långt avstånd mellan "Lanna motorväg" och "Lanna gruvområde". 

Ur trafiksäkerhetssynpunkt är det djupt olyckligt att invånare i alla åldrar är hänvisade till gång 
och cykel, långa sträckor längs den högt trafikerade vägen mellan E18 och Vretalundsvägen för 
att kunna nyttja kollektivtrafiken. 

I Lekeberg finns det även invånare med ett resebehov mot Karlskoga i och med arbete och 
sjukvårdsbesök. 

Möjligheten att kliva på och av bussen mellan Lanna - Karlskoga har tagits bort men bör 
återupplivas, då Lekebergs invånare även, förutom arbete och sjukvård, skulle kunna nyttja 
Karlskogas utbud av fritidsaktiviteter, kultur och nöjen, så som de idag också vill kunna nyttja 
Örebros utbud av fritidsaktiviteter, shopping och nöjen under andra tider än kontorstider. 

-Kollektivtrafiken mellan Örebro och Karlskoga bör därför utökas med återaktivering av den 
befintliga hållplatsen för på- och avstigning vid Lanna motorväg, vardagar men även helgdagar. 

Den här sidan kommer att publiceras på Region Örebro läns webbplats i sin helhet samt i protokoll, 

kallelser och handlingar som behandlar detta medborgarförslag. 
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